
 
 
 
DDG n.         del  
 - 1 - 

 

 

 

 

 

ASSESSORATO DEL LAVORO, DELLA PREVIDENZA SOCIALE, 
DELLA FORMAZIONE PROFESSIONALE E DELLA EMIGRAZIONE 

DIPARTIMENTO FORMAZIONE PROFESSIONALE 
SERVIZIO PROGRAMMAZIONE 

 
D.D.G. n. 3125/FP    del 16 dicembre 2003 

      

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTA la L.r. n.10 del 15 maggio 2000 concernente “Disciplina del personale regionale e 
dell’organizzazione degli uffici della Regione” e, in particolare, l’art. 2, comma 1, per 
effetto della quale spetta al titolare dell’indirizzo politico definire gli obiettivi ed i 
programmi da attuare, adottando gli atti rientranti nello svolgimento di tali funzioni, 
verificando la rispondenza dei risultati dell'attività amministrativa e della gestione agli 
indirizzi impartiti; 

VISTO       il D.D.G. n. 2575 del 3-10-2003 con il quale sono stati ammessi a finanziamento  i “Voucher/borse 
formative” a valere della Misura 3.13 del POR Sicilia 2000/2006  dell’Asse III Risorse 
Umane di cui agli Avvisi Pubblici n. 7/2001 del 22-06-2001 e n. 1/2002 del 6-06-2002; 

PRESO ATTO   delle osservazioni formulate dalla Corte dei Conti nel rilievo n. 10 del 17/11/del 2003 con il 
quale è stato restituito il succitato DDG n2575/03; 

RITENUTO     di doversi adeguare alle osservazione dell’organo di controllo e di dover, modificare pertanto,   
gli allegati  A e B di cui all’ art. 1 del D.D.G. n. 2575 del 3-10-2003, nella,         parte 
relativa all’indicazione del finanziamento richiesto e del  concesso; 

RITENUTO    altresì di dover sostituire,per la motivazione suindicata, gli allegati A e B al DDG n.2575/03 
con gli allegati “A1” e “B1” ; 

                                                                        DECRETA 

                                                                        ART. 1 

 

Per i motivi citati in premessa, è modificato l’art. 1 del D.D.G. n. 2575 del 3-10-2003, concernente 
l’ammissione a finanziamento dei “Voucher/borse formative” a valere della Misura 3.13 del POR Sicilia 
2000/2006 dell’Asse III Risorse Umane, nella parte  relativa agli allegati A e B , sostituiti con gli allegati 
“A1” e “B1”, parti integranti del presente decreto. 

                                                                     ART. 2 



 
 
 
DDG n.         del  
 - 2 - 

 

Entro otto giorni dalla data di pubblicazione del presente decreto sulla GURS, i soggetti interessati sono 
tenuti a presentare all’Assessorato Regionale Lavoro – Dipartimento Formazione Professionale – Servizio 
Programmazione, Via Imperatore Federico, 52 Palermo, pena la revoca del finanziamento, l’integrazione degli 
atti e/o la dichiarazione sul percorso formativo scelto, nel caso di ammissione a finanziamento di più 
voucher/borse formative. 

 

                                                                  ART. 3 

 

  

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei Conti per la registrazione e alla Gazzetta Ufficiale della 
Regione Siciliana per la pubblicazione e notifica, ai sensi dell’art.9 della L.r. n.10/1991. Esso sarà, inoltre,  
pubblicato sul sito ufficiale del POR Sicilia 2000-2006 www.euroinfosicilia.it . 

 Palermo, lì  

 

  

                        IL DIRIGENTE GENERALE 

                     (Dott. Ercole Rabboni) 


